Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 

paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės 

Sutarties maksimali kaina – 18 181,82 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas 

Eur 82 ct) (be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM)), PVM 21 proc. dydžio, visa sutarties kaina – 

22 000,00 Eur (dvidešimt du tūkstančiai Eur 00 ct) (įskaitant 21 proc. dydžio PVM  – jeigu taikomas). 

2.2. Sutarties kainos skaičiuojamos fiksuotos kainos ir sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo būdu.  

2.3. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 papunktyje. 

2.4.